



Dénomination produit	Coffret Terre et Mer
Marque	SUPERPRODUCTEUR
EAN	3760243071478
Conditionnement	Boîte

RECETTE

<p style="text-align: center;">Ingrédients</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Foie Gras de Canard Entier du Sud Ouest IGP : foie gras de canard du Sud-Ouest origine France entier 93.8%, Armagnac, gélatine, sel, gros poivre, sucre. • Les Rillettes d'Oie de la Ferme : oie de l'Eure 67,5%, graisse d'oie de l'Eure, oignon, sel de Guérande, poivre noir, thym, muscade, ail • Rillettes de Langoustines : langoustines sauvages (<i>Nephrops norvegicus</i>, origine Atlantique Nord-Est) 40%, églefin (<i>melanogramus aeglefinus</i>, origine Atlantique Nord-Est), crème fraîche*, sel, poivre*, gélifiant : agar agar*. *Issus de l'agriculture biologique • Rillettes de Saint-Jacques : saint-jacques sauvages (<i>clamys opercularis</i>, origine Atlantique Nord-Est) 65%, crème fraîche* 33%, sel de mer, échalote*, poivre*, gélifiant : agar-agar*. *Issu de l'agriculture biologique. • Rillettes de Tourteaux : tourteaux sauvages (<i>Cancer Pagurus</i>, origine Atlantique Nord-Est) 41%, crème fraîche* 34%, églefin sauvage (<i>Melanogramus Aeglefinus</i>, origine Atlantique Nord-Est) 23%, sel de mer, poivre*, gélifiant : agar agar*. *Issus de l'Agriculture biologique • Condiment de Champignon et Truffe noire d'été : champignons de Paris d'Italie 70%, truffe noire d'été de Toscane 4% (<i>Tuber Aestivum Vitt.</i>), huile d'olive, arôme de truffe, oignon, sel, fécule de pomme de terre.
<p style="text-align: center;">Allergènes</p>	<p>les Rillettes de Langoustines, Rillettes de Saint-Jacques et Rillettes de Tourteaux contiennent : poissons, crustacés, lactose.</p>
<p style="text-align: center;">Conditions de stockage</p>	<p>Conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière. Eviter les chocs thermiques</p>
<p style="text-align: center;">Conservation après ouverture</p>	<p>Conserver entre 3 et 7 jours au frais après ouverture</p>
<p style="text-align: center;">DDM (Date de Durabilité Minimale)</p>	
<p style="text-align: center;">Région de production</p>	<p>Landes, Eure, Finistère, Toscane</p>
<p style="text-align: center;">Origine de l'ingrédient phare</p>	<p>Landes, Eure, Finistère, Toscane</p>

Spécificités produits et Labels	Sans porc, Sans gluten, Sans levures B-Corp
--	--

INFORMATIONS LOGISTIQUES

	Produit	Colis	Palette
Poids brut	-	12,00 g	0,00 g
Poids net	1 800,00 g	12,00 g	0,00 g
Poids net égoutté (si nécessaire)	-	12,00 g	0,00 g
Dimensions (cm)	-		
Nb de produits		12	0
Nb de colis			0

VALEURS NUTRITIONNELLES

Pour 100g

Énergie (kcal)	-
Énergie (kj)	-
Matières grasses (g)	-
Dont acides gras (g)	-
Glucides (g)	-
Dont sucre (g)	-
Protéines (g)	-
Sel (g)	-

NOTRE RECETTE

Un coffret en kraft pour contenir une sélection de 6 recettes prestige complémentaires :

- Le Foie Gras de Canard du Sud Ouest IGP,
- Les Rillettes d'Oie de la Ferme,
- Les Rillettes de Langoustines,
- Les Rillettes de Saint-Jacques,
- Les Rillettes de Tourteaux,
- Le Condiment de Champignon et Truffe noire d'été